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Ibland kan det vara både bra och energigivande att ta sig tid för lite reflektion. 

Hur hamnade vi här? 

Varför gör vi det vi gör? 

Det finns hos många svenskar en bild av politiker som makthungriga psykopater
utan egentliga principer… 

…och utan förankring i den verklighet där vanligt folk lever sina vanliga liv. 

En uppfattning om att det finns vanligt folk, och så finns det politiker. 

Och politiker är på det stora hela heeelt ko-ko. 

Om man tar några steg tillbaka och utifrån betraktar den värld som vi är
verksamma i. 

Om man låtsas vara en medborgare, en väljare. 

Med ett vanligt, normalt jobb. 

Ett vanligt, normalt liv. 

Med vanliga, normala intressen och normal bekantskapskrets. 

Då är det inte så svårt att förstå den uppfattningen. 

Och ja, det finns gott om exempel på skamlöshet och maktbegär i politiken. 
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Det ligger lite i politikens natur, att dra till sig också den sortens människor. 

Men är det en bild som stämmer in också på oss? 

Är det därför vi gör det vi gör? 

Gör vi det vi gör för att till varje pris få makt, för att få hålla i den största sleven
vi köttgrytorna? 

Klia varandras ryggar och berika oss själva på skattebetalarnas bekostnad? 

Är det så? Är vi en del av detta? 

Jag kan helt uppriktigt säga att jag inte känner igen mig själv eller oss i den
bilden. 

Det är inte av girighet och makthunger som vi har valt att engagera oss
politiskt... 

...och dessutom i ett parti som fram till alldeles nyligen var utskällt, utfryst,
något man inte ville ta i "ens med tång". 

Jag har under hela mitt 30-åriga politiska liv återkommit till det faktum att jag
inte ser mig själv som särskilt intresserad av politik. 
Jag tycker snarare det är så att den som säger sig har politik som sitt främsta
intresse… 

…allt som oftast har ett väldigt teoretiskt perspektiv på politiken. 

Och då blir man sällan en bra politiker, en bra företrädare för väljarna. 

Åtminstone som jag ser det. 

Då är man en sån där politiker som inte drivs i första hand av det man upplever i
verkligheten… 

…utan man drivs snarare av vad man har läst i olika böcker och utifrån vad
andra har tänkt… 
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…inte sällan för väldigt länge sedan, i en helt annan verklighet än den som vi
lever i idag. 

Ideologiska, teoretiska mallar som man vill pressa in verkligheten i, snarare än
verkliga problem som man vill lösa. 

Jag vill inte vara en sån politiker, och jag tror inte att någon enda person här
inne vill vara en sån politiker. 

Vi har engagerat oss politiskt för att vi har sett allvarliga brister i samhället… 

Allvarliga brister i vår egen verklighet, i våra barns verklighet, i våra
arbetskamraters verklighet, i våra vänners verklighet. 

Och vi har insett, att om inte vi själva är beredda att försöka rätta till alla dessa
fel och brister, som de gamla partierna har skapat… 

…då kan vi heller inte räkna med att någon annan kommer att göra det. 

Då kan vi inte heller klaga. 

Och, faktiskt, då kan vi inte ens se oss själva i spegeln utan att skämmas. 

Det var åtminstone så jag själv resonerade för lite drygt 30 år sedan, när jag
började engagera mig politiskt. 

Hade jag varit ute efter att göra politisk karriär… 

…så hade jag förmodligen inte valt att engagera mig i ett parti som knappt fanns,
som väldigt få människor kände till… 

(...och de som ändå kände till partiet hade väl ingen särskilt bra bild av vilken
sorts parti vi var på den tiden…) 

Sverigedemokraterna 1995 var väl inte i första hand… 

(...eller i andra hand eller i tredje hand för den delen…) 
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…någon karriärväg för en tonåring från Sölvesborg eller från någon annan del av
landet. 
Sverigedemokraterna då var någonting annat.. 

…och Sverigedemokraterna är fortfarande någonting annat. 

Någonting annat än de gamla partierna. 

Det har alltid hetat - och det gör det fortfarande - att Sverigedemokraterna inte
är som andra partier. 

Och det är sant. 

Vi har ingen ambition att bli något annat än vad vi är. 

Vi när ingen strävan efter att bli som de gamla partierna. 

Jag engagerade mig - och jag är övertygad om att även detta gäller varenda en av
er här inne… 

Jag engagerade mig för att göra nånting - på riktigt. 

ÅSTADKOMMA nånting på riktigt. 

På riktigt lösa de problem som vi ser, som har skapat så mycket lidande för så
många svenskar. 

Och det är det vi gör nu… 

…eller, det är det vi har påbörjat, och som vi nu söker förnyat mandat att
fullfölja. 

Sverige lider sen decennier tillbaka av så allvarliga brister att det kommer krävas
tid och tålamod… 

Det kommer krävas lång tid och ett stort mått av tålamod… 
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…att få ordning på allt som är fel, allt som blivit förstört… 

…men vi har börjat få någonting gjort på riktigt. 

Vi har lagt om kursen och vi har börjat vända skutan. 

Sverigevänner, partivänner! 

Vi har bara börjat. 

Nu går vi med full fart, med full energi, för fyra år till! 

… 

Sverigevänner, partivänner! 

Det vi gör är på riktigt, och det är långsiktigt. 
Vi är inte i politiken för att justera någon skattesats uppåt eller nedåt på
marginalen. 

RUT- och ROT-avdrag är bra… 

…och det är avskaffad skatt på släpvagnar och borttagen dansbandsmoms också.

Sänkta skatter på inkomster kan vara bra. 

Sänkt moms på mat ÄR bra. 

Tandvård som på sikt är ekonomiskt jämställd övrig vård, är bra. 

(Därför att tänderna ÄR en del av kroppen.) 

Andra bra saker är kraftigt sänkta bränslepriser. 

Riktiga straff för farliga människor. 

150

155

160

165

170

175

180

185



Människor som rånar, mördar, våldtar, skjuter och spränger. 

Att de sätts bakom lås och bom, och dessutom kastas ut ur landet när det är
möjligt. 

Det är bra. 

Vi har bidragit till en lång rad bra reformer… 

…i det lilla och i det lite större… 

…för att göra vardagen lite enklare och lite tryggare för vanliga medborgare med
vanliga liv… 

…och sammantaget har allt detta också en betydande, positiv effekt för
människor i vårt land… 

…men det är ju inte ytterst sådana reformer som driver oss, som gör att vi har
valt att engagera oss i just Sverigedemokraterna. 

Det är nånting annat, nånting större. 

Sverigevänner, partivänner! 

Vi är inte här för att förvalta ett trögt politiskt system eller för den delen de
gamla partiernas många misstag och felprioriteringar. 

Det är inte för kortsiktiga vinster eller allehanda särintressen som
Sverigedemokraterna finns. 

Vi jobbar långsiktigt - för genomgripande och bestående förändring. 

För att Sverige ska bli bra igen. 

Vi har kraften och vi har tålamodet. 

Sverigevänner, 
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Vår vision är tydlig: 

Vi ska återskapa ett tryggt, fritt och svenskt Sverige. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige utan gängvåld, utan klanvälde, utan
hedersmord... 

...utan islamism, utan muslimska böneutrop och utan främmande krig och
konflikter på våra gator. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige där vi som lever här pratar svenska och kan
förstå varandra på svenska - både språkligt och socialt. 

Där vi som svenskar kan leva våra vanliga svenska liv… 

…här på den enda plats på jorden där vi har en exklusiv rätt att göra just det... 

…en exklusiv rätt att vara - svenskar. 

Att vara stolta över det, över vilka vi är, över vad vi har åstadkommit. 

Över vad de generationer som var här för oss har åstadkommit. 

Stolta över hur våra föräldrar, deras föräldrar och deras mor- och farföräldrar… 

…hur tidigare generationer har slitit och lidit för att vi ska kunna leva just här, på
den här platsen… 

…i Sverige… 

…men också där människor som flyttat hit och valt att bli en del av Sverige… 

…valt att bli en av vårt “vi”... 

…ska kunna vara stolta över det valet, stolta över det som de har kämpat för att
bidra med. 

Svenskar med tusenåriga släktband till svenskar… 
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…sida vid sida med svenskar som valt att bli svenskar… 

…i ett demokratiskt, sammanhållet, tryggt välfärdsland. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige där farliga människor… 

…våldtäktsmän och mördare hålls inlåsta... 

...där utländska brottslingar ges en enkel biljett hem... 

...där brottsoffer och laglydiga medborgare sätts främst... 

...och där respekten för lagarna - och respekten för de som är satta att
upprätthålla lagarna - är lika självklar som grundläggande. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige med en tydlig nollvision för sexuella
övergrepp mot barn. 

Där pedofilerna jagas och sätts bakom lås och bom. 

Där inte ett enda barn till ska behöva få sitt liv förstört av dessa rovdjur! 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige där vi bidrar efter förmåga och får efter
behov... 

...där vi först gör vår plikt innan vi kräver vår rätt. 

Där det alltid lönar sig att vara flitig och arbetsam… 

…men där den som blir arbetslös, sjuk eller har begränsad förmåga aldrig lämnas
utanför. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige utan kelgrisar och utan styvbarn. 

Det goda hemmet för alla medborgare. 

Ett modernt folkhem. 

270

275

280

285

290

295

300



Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige utan onödiga regleringar, utan överdriven
byråkrati och utan politisk klåfingrighet. 

Där äganderätten är stark, och där ingen byråkrat eller politiker talar om för
strävsamma, laglydiga medborgare att man inte får bygga ett plank eller en
stödmur på sin egen tomt. 

Där vi kan gå på krogen efter jobbet för att - välförtjänt - ta en kall eller två utan
en massa märkliga regler som gör det trevliga otrevligt och omöjliggör ett
levande krogliv. 

Där vi har förtroendet att kunna köpa kall öl och cider (eller en flaska cava för
den delen) på Systemet… 

Kanske till och med avnjuta dessa drycker till grillningen i parken utan att
betraktas som kriminell. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige där det är självklart att föräldrarna själva är
bäst skickade att fördela föräldraledigheten… 

…utan politiskt korrekta pekpinnar och klåfingriga vänsterliberaler i
barnkammaren. 

Där växande barn och ungdomar kan - och framförallt vill - äta sig mätta i
skolan… 

…där det serveras näringsriktig men normal och ätbar mat som barn och
ungdomar faktiskt vill ha. 

Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige där vi alla, oavsett var i landet vi bor, kan
åtnjuta den frihet som det innebär att kunna transportera sig själv och sin familj
utan onödiga hinder… 

…där alla har råd att köra sin bil - till jobbet, till ungarnas scoutläger,
gymnastikuppvisning eller fotbollsträning. 

Sverigevänner, 
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Ett tryggt, fritt och svenskt Sverige! 

Det är vad vi slåss för. 

Det är vad vi valt att engagera oss för. 

Och det är vad vi tänker lyckas med! 

… 

Sverigevänner, partivänner! 

Det är uppenbart att sossarna har blivit extremt stressade av att vi har synat
deras planer på tvångsblandning av befolkningen. 

Under hösten har vi hört den ena bortförklaringen efter den andra… 

…inte sällan närmast komiskt med alla krumbukter och ihåliga påståenden… 

…men vi tänker naturligtvis inte låta dem komma undan. 

Det är nämligen inte alla sossar som backar i retoriken och som har fattat
strategin att dölja de egentliga avsikterna. 

Bara häromdagen var SSU:s ordförande Moska Hassas tydlig med att det ska
byggas hyresrätter i fungerande, välmående, svenska områden. 

Och inte minst, i Stockholms regionfullmäktige häromveckan sa
Socialdemokraternas Emilia Wikström Melin följande: 

“Vi vill bygga mer blandade bostadsområden där människor får mötas för att
förbättra integrationen. Så enkelt är det. /…/ Vill du flytta därifrån för att du får
en ny granne, så är du välkommen att göra det.” 
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Alltså, det hon i klartext sa är att den som inte vill berikas av
invandringspolitikens många baksidor… 

…klanvälde, gängkriminalitet, dominansbeteende och så vidare… 

…den får helt enkelt vackert ta sitt pick och pack - rycka upp familjen med
rötterna - och flytta från hus och hem. 

Precis som man kanske har gjort tidigare, för att slippa just mångkulturalistiskt
kaos. 
Totalt empatilöst. 

Och, fulast av de fula var nog ändå Magdalena Andersson själv… 

…när hon i den senaste partiledardebatten i SVT menade att
Socialdemokraterna inte har några planer “på nationell nivå” att bygga
hyresrätter i svenska villaområden. 

Nyckeln här är just detta “på nationell nivå”. 

Det är ju självklart - eftersom det är kommunerna som har planmonopolet. 

Och det innebär alltså att Magdalena Andersson kan säga precis så utan att
explicit ljuga… 

…eftersom det istället kommer vara någon kommunal sossepamp som ser till att
tvångsblandningen blir verklighet. 

Det är så vidrigt. 

Sossarna förnekar sig aldrig i sin totala skamlöshet. 

Eller i sin fullkomliga arrogans gentemot vanligt folk… 

…mot vanliga svenskar som arbetar och gör rätt för sig. 

Nej, Sverigevänner! 
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Vi kommer inte låta dem komma undan. 

Sossarnas tvångsblandning är på riktigt… 

…och det är upp till oss att bekämpa detta nedriga försök att dölja sina egna
misslyckanden genom att smeta ut problemen över landet… 

…och förvägra hederliga, svenskar - och assimilerade invandrare - möjligheten att
rösta med fötterna och fly undan mångkulturalistiskt kaos och kriminalitet. 

Och vårt svar är lika tydligt som enkelt: 

Vi tänker inte ägna oss åt social ingenjörskonst och tvinga på svenska folket
lösningar de inte vill ha. 

Utan, vårt svar är: Krav! 

En kravbaserad politik, som bygger på att det finns två dörrar. 

En dörr som leder in och en dörr som leder ut. 

Väljer du att anpassa dig, tar du seden dit du har kommit… 

…om du aktivt visar en vilja att bidra till vårt land, skaffar dig en egen
försörjning… 
…följer och respekterar våra lagar och regler… 

(…även sådana som inte står i lagboken…) 

…lär dig att förstå vårt land och vår kultur… 

…förstå vilka grundläggande normer och värderingar som har byggt vårt land
över generationer och århundraden… 

…om du lär dig vårt språk, vår historia och våra sociala koder… 

…gör vad du kan för att du, och framför allt dina barn, ska bli goda, bidragande
medborgare i Sverige. 
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Om du gör allt detta, då är du välkommen här. 

Då är dörren som leder in i Sverige öppen. 

Men, väljer du däremot att inte anamma det faktum att du har kommit till
Sverige. 

Till svenskarnas enda land. 

Väljer du att ignorera vårt sätt att leva… 

…väljer du att begå brott eller på andra sätt missbruka det privilegium det är att
ges en möjlighet att bli en del av vårt land… 

…inbillar dig att du kan fortsätta leva precis på samma sätt som i ditt hemland. 

Ser du kanske ner på oss svenskar? 

Ja, då hör du inte hemma här. 

Då är det dörren ut som gäller! 

Eller hur!? 

Det ÄR inte rimligt att leva i Sverige… 

…i det land som generationer av svenskar har kämpat och slitit för att skapa och
förvalta… 

…på svenska skattebetalares bekostnad… 

…utan att ge någonting tillbaka, utan att bidra… 

…utan att - försöka. 

Man ska inte kunna leva i Sverige på sådana premisser och ändå kunna
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tillgodoräkna sig allt det som vårt land erbjuder…
…allt det som hårt arbetande medborgare sliter ihop till på jobbet… 

…dag ut och dag in, år ut och år in. 

Sverigevänner, 

Vi drar åt bidragskranen! 

Vi inför ett bidragstak, vi kräver motprestation för socialbidrag och vi fasar in
kvalificering till välfärden för icke-medborgare. 

Vi ställer krav på att göra sig anställningsbar på den svenska arbetsmarknaden… 

…krav på att lära sig svenska, krav på att lära sig om svenskt samhällsliv och
levnadssätt. 

Vi underlättar återvandring för den som har kommit hit, men som inte har
lyckats bli en del av vårt land och vår gemenskap… 

…för den som inte lyckats eller velat anpassa sig på det sätt som är tillräckligt och
rimligt… 

…för den som inser att man inte trivs i Sverige, inte har lust att leva upp till de
krav som ställs… 

…som känner för SITT hemland på samma sätt som VI känner för Sverige, och
som drömmer om att kunna flytta tillbaka. 

Vi ser till att utlänningar som inte SKA befinna sig i vårt land utvisas. 

Begår du brott, då hör du inte hemma i Sverige - punkt slut. 

Många av dessa element håller hela kvarter, hela stadsdelar i skräck. 

Det är klart att människorna som bor där, och verkligen vill nåt, blir hämmade. 

De blir rädda, otrygga. 
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Drömmen du går och bär på får sig en törn varje gång någon skjuter utanför ditt
fönster. 

Varje gång du står och är rädd för att bli rånad på en busshållplats… 

…varje gång du blickar ut över allt elände och all misär… 

…känner förslumningen och förfallet… 

…då blir allt naturligtvis så mycket tuffare och så mycket svårare. 

Det blir svårare att nå fram till allt det där du drömmer om. 

En utbildning. Ett jobb. En bättre framtid. 

Alla brottslingar, alla de som inte vill väl, förpestar dagligen tillvaron för de som
faktiskt vill bidra… 

…som vill bli en del av det svenska samhället. 

Sverigevänner, 

Illegala och kriminella invandrare har inget i vårt land att göra. 

Det är på tiden att vi skickar dem härifrån. 

… 

Sverigevänner, partivänner! 

Alla dessa åtgärder kostar såklart pengar, ja. 

Men alternativet blir ännu dyrare. 

Massinvandringen och det multikulturella kaosprojektet har redan kostat oss
enorma summor… 
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…har redan urholkat välfärden, raserat tryggheten och undergrävt tilliten. 

Och om vi inte ställer hårda krav… 

…om vi inte erbjuder en tuff men rättvis väg in i Sverige eller en tillräckligt
attraktiv väg tillbaka till hemlandet… 

…så kommer vi inte kunna rädda vare sig välfärden, tryggheten eller tilliten. 

Då är det samma sak som att ge upp. 

Och det tänker vi såklart inte göra, vi kommer inte att ge upp. 

Vi ger aldrig upp! 

… 

Sverigevänner, partivänner! 

För ganska precis tio år sedan höll vi landsdagar i Lund. 

Det var i en annan tid, en omvälvande tid, där det politiska landskapet höll på
att ritas om... 

...där gamla konfliktlinjer suddades ut och där nya kom till. 

Inte minst migrationskaoset och det accelererande asyltrycket under första
halvan av 2010-talet… 

…bidrog till stora förflyttningar över hela det politiska spektrat. 

I den kontexten lanserade jag i mitt landsdagarstal det jag då benämnde som en
mitten-högerregering. 

En regering bestående av Moderaterna, Kristdemokraterna och
Sverigedemokraterna. 
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Det togs väl inte på så stort allvar då, åtminstone inte utanför vårt parti… 

…men successivt tror jag det har gått upp för både neutrala bedömare och
svurna belackare att nånting i den riktningen nu är på väg att bli verklighet. 

Inte minst efter tre år med ett Tidösamarbete, som tydligt har visat att… 

…inte bara tre, utan fyra… 

…i grunden olika partier kan samarbeta framgångsrikt för att städa upp efter
decennier av vanstyre. 

Samarbeta framgångsrikt för att vända utvecklingen i rätt riktning. 

Tidösamarbetet har fungerat väl, och det har gett oss stort sakpolitiskt
genomslag. 

Det ska vi vara tydliga med, och stolta över… 

…men jag har också - från allra första början - varit tydlig med att Tidöavtalet
ÄR en tillfällig lösning. 

Alternativet “ett nytt Tidöavtal” finns inte. 

Sverigedemokraterna är det största partiet i regeringsunderlaget, och mycket
tyder på att det kan se ut så även efter nästa val. 

Sverigedemokraterna är motorn i regeringsunderlaget. 

Vi driver på en reformtakt som saknar motstycke i modern, svensk historia. 

Och, vi är redo att fullt ut träda in i regeringen… 

…och efter valet den 13 september ÄR vi antingen ett regeringsparti, eller så går
vi i opposition. 

Det är tydligt, det kan inte misstolkas. 
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Det är vårt solklara, uttryckliga besked. 

Och, underläget i opinionsmätningarna till trots, så har vi ett rimligt
utgångsläge. 

Det går att vända det här. 

Vi kommer att vända det här. 

Och precis som i förra valet, så ser det ut som att det är vi som kommer behöva
dra det tunga lasset. 

Dra det tunga lasset med att vinna över de väljare som behövs, dels från soffan,
dels från oppositionen… 

…och då särskilt från Socialdemokraterna. 

Kratta manegen, ta de obekväma debatterna och tvinga det politiska samtalet att
handla om sådant som betyder något på riktigt. 

Det är vi som kommer behöva säga som det är, kalla en spade för en spade och
ropa att kejsaren är naken. 

Vi räds inte debatt, vi fegar inte ur - och vi tar ingen skit. 

Trots det vänsterliberala etablissemangets ihärdiga försök att svartmåla och
förringa… 

…så är det inte vi som har något att skämmas för. 

Åtminstone inget som är viktigt på riktigt. 

Det är inte vi som har varit naiva. 

Det är inte vi som har ignorerat varje varningssignal. 
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Det är inte vi som har förstört vårt älskade Sverige i grunden. 

Som har splittrat och segregerat, som har slagit sönder gemenskap och
sammanhållning, som har urholkat tillit och välfärd. 

Som spottat på vårt arv, som … , som skändat och skymfat tidigare generationers
svenskar. 

Tidigare generationers svenskar som skapat, förädlat och förmedlat allt det bra
som nu - tyvärr - i stora delar är förstört. 

Vi kan inte - och vi ska inte - lita på att något annat parti tar de initiativ som
krävs, har den vilja som krävs, har den kraft som krävs. 

Vi måste utgå från att det är vi som måste göra det, att det är vi som måste vinna.

Igen. 

Sverigevänner, partivänner! 

Vi kommer att vinna igen. 

Och när vi har vunnit igen, så ska vi ta oss an arbetet i nästa regering med samma
entusiasm, samma jävlaranamma och samma känsla för ansvar som vi gjort som
stödparti under den här mandatperioden. 

Vi ska vara offensiva, vi ska vara tuffa i förhandlingarna… 

…vi ska slåss för att våra väljare ska få största möjliga utdelning för det
förtroende de visat oss… 

…men vi ska samtidigt vara en god, konstruktiv och lösningsorienterad
samarbetspartner. 

Vi ska även fortsatt vara pålitliga, stabila och vårda ingångna avtal. 

När vi säger en sak, så menar vi det. 
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Vi är inte partiet som står med mössan i hand och ber om ursäkt så fort någon
vänsterliberal stackare på nån nyhetsredaktion blir upprörd över något. 

Vi backar inte från våra värderingar eller åsikter för att de inte passar
etablissemanget. 

Men har vi kommit överens, förhandlat, kompromissat, givit och tagit, så står vi
för det. 

När vi tar i hand, så gäller det. 

För oss är det en hederssak, en dygd, att vara tydliga och konsekventa. 

Fulspel och bondfångeri får andra partier syssla med. 

Vi är sverigedemokrater och vi menar det vi säger. 

Och det gör vi för att vi vill någonting på riktigt! 

Sverigevänner, partivänner! 

En avgörande styrka för Tidösamarbetet är den konstruktiva dynamik jag
upplever, i synnerhet mellan samarbetets två stora partier. 

Jag har under de här åren känt att vi utvecklat ett starkt partnerskap med
Moderaterna… 

…att vi tillsammans utgör en nödvändig motvikt mot Socialdemokratin och
deras multilaterala, maktstinna affärskomplex förklätt till så kallad folkrörelse. 

Vi tillsammans med Moderaterna kommer att utgöra en naturlig kärna i nästa
regering, där vi förenas i konservatism och förgrenas mot liberalism respektive
social patriotism. 

Att vi byter lite väljare mellan varandra är vare sig konstigt eller särskilt
dramatiskt. 
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Vi är två stora partier som tillsammans visat att vi - trots våra olikheter - kan ta
gemensamt ansvar och hitta vägar framåt för att lösa allvarliga problem. 

Det är en styrka, i synnerhet i kontrast mot oppositionen, där ett parti är totalt
dominerande… 

…men i övrigt har förtvivlat svårt att förena diametralt motsatta uppfattningar i
snart sagt varje viktig fråga. 

På vår sida är vi fyra partier som visat god samarbetsförmåga under tre år… 

…fyra partier som är eniga om att vi vill fortsätta samarbeta även framöver och
som tillsammans vill fullfölja det paradigmskifte som vi påbörjat. 

Det må vara så att vi inte är överens om exakt hur formerna för det fortsatta
samarbetet ska se ut, och det är jag den första att beklaga… 

…men våra samarbetspartier i nuvarande regering kan åtminstone vara
förvissade om att vi kommer göra vår del av jobbet. 

Vi tänker vinna den här gången också. 

Eller hur!? 

Då så! 

Då kör vi i full fart mot fyra år till. 

Tack!

Källa
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